旬阳市住房和城乡建设局

旬 阳 市 财 政 局
文件

旬住建发〔2022〕130号

旬阳市住房和城乡建设局
旬 阳 市 财 政 局

关于拨付 2022年农村危房改造工程补助资金
的通知

各镇人民政府：

根据陕西省住建厅《关于加快推进农村危房改造相关工作的

通知》（陕建发〔2022〕184号）精神及旬阳市住建局《关于开

展 2022年农村危房改造验收工作的通知》（旬住建发〔2022〕124

号）要求，结合各镇上报危房改造户实施情况，我局于 10月 25

日至 28日组织住建系统联镇包抓工作组到各镇对 2022年度全市

实施危房改造 51户进行竣工验收，其中 C级修缮加固 35户、D

级拆除重建 16户，经市镇现场验收均合格。现将补助资金予以

兑付，补助标准为 C级修缮加固每户补助资金 2.1万元，D级拆

除重建每户补助资金 3万元，合计补助资金 121.5万元，(其中

安财社[2022]9号文件下达资金 44.16万元，安财社[2022]78号

文件下达资金 57.59万元，地方配套 19.75万元)，通过“一卡

通”账户兑付给补助对象。

附表：2022年旬阳市农村危房改造补助资金兑付花名册

旬阳市住房和城乡建设局 旬阳市财政局

2022年 11月 16日

抄送：安康市住房和城乡建设局，旬阳市乡村振兴局。

旬阳市住房和城乡建设局 2022年 11月 16日印发